
Gemeente Huizen – Wijziging Verordening sociaal domein gemeente Huizen 

2018 

De raad van de gemeente Huizen; 

  

in vergadering bijeen op 3 juni 2021, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 mei 2021; agendapunt 7.6; 

  

gelet op de artikelen 2 en 4a, derde lid, van de Wet gemeentelijke schuldhulpverlening 

  
b e s l u i t : 

  

1. Het beleidsplan schuldhulpverlening 2021 – 2022 vaststellen; 

2. De Verordening sociaal domein gemeente Huizen 2018 te wijzigen als volgt: 

  

A. Toegevoegd worden artikelen 2.1A en 2. 1B, luidende: 

  

Artikel 2.1A Beslistermijn schuldhulpverlening 

De beslistermijn als bedoeld in artikel 4a lid 3 van de wet gemeentelijke schuldhulpverlening 

bedraagt 6 weken. 

  

Artikel 2.1B Evaluatie 

Burgemeester en wethouders evalueren de doeltreffendheid en de effecten van artikel 2. 

1A binnen vijf jaar na de inwerkingtreding, en zenden daarvan een verslag aan de raad. 

  

B. Artikel 2.13 te wijzigen in: 

Artikel 2.13 Waardering mantelzorgers 

Het college zorgt ervoor dat de mantelzorgers van cliënten een blijk van waardering krijgen 

door het jaarlijks organiseren van diverse activiteiten. 

3. Deze verordening treedt in werking op de 8
e
 dag na haar bekendmaking in het gemeenteblad. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juni 2021 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 185348 

GEMEENTEBLAD 14 juni 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Huizen 

Gemeenteblad 2021 nr. 185348 14 juni 2021 1 


